PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual nº. 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS”
(Lei Municipal nº. 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, nº. 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-000

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Da: Secretaria de Finanças

Para: Assessoria de Comunicação

Data: 26/10/2022

Em atendimento ao artigo nº.14 da Resolução CONTRAN nº. 875 de 13 de

Setembro de 2021 seguem abaixo os dados a serem publicados no site desta

Municipalidade.

ARRECADAÇÃO DAS MULTAS DE TRÂNSITO - APLICADAS

Junho ...........  R$ 8.156,91

DESPESAS EMPENHADAS 2022

Junho..........  R$39.335,00

Atenciosamente,

Dinarzade do Prado Souza

Secretaria de Finanças